
 

Město Havlíčkův Brod leží v pahorkaté 

oblasti kraje Vysočina. Historie 

nemocnice v Havlíčkově Brodě se píše 

od roku 1897. Dnes má své významné 

místo v Kraji Vysočina a v poskytování 

svých služeb má nadregionální 

charakter. Naši zdravotníci úzce 

spolupracují s odborníky ostatních nemocnic a některých fakultních nemocnic. 

Nemocnice Havlíčkův Brod (NHB) disponuje 561 lůžky na 19 odděleních. V monobloku budovy nemocnice 

najdete následující oddělení: internu, chirurgii, ortopedii, neurologii, dětské, hemodialýzu, lůžkové 

anesteziologicko-resuscitační oddělení, gynekologii, urologii, ušní-nosní-krční, oční, centrální operační sály s 

centrální sterilizací a oddělení léčebné výživy. Ostatní oddělení jsou v nedávno zrekonstruovaných 

budovách.  Patří mezi ně: onkologie, plicní, oddělení dlouhodobě nemocných, infekční, rehabilitace a kožní 

ambulance. Na velmi dobré odborné úrovni jsou vybavena komplementární pracoviště, jako je 

radiodiagnostické oddělení, oddělení společných laboratoří, transfuzní oddělení a oddělení nukleární 

medicíny. 

Nemocnice má vytvořeny dobré podmínky pro lékařskou i 

ošetřovatelskou péči o nemocné a splňuje požadavky, které jsou 

kladeny na zdravotnické zařízení 21. století. Pracují zde 

kvalifikovaní lékaři - specialisté, všeobecné sestry, porodní 

asistentky a laboranti, kteří se dále vzdělávají ve své profesi a jsou 

připraveni na profesionální přístup k nemocnému i jeho rodině. 

Velmi dobré zázemí pro diagnostiku a výsledky v léčbě nemocných 

posunuly havlíčkobrodskou nemocnici na evropskou  úroveň. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod,  

Telefon: 569 472 111, 

e-mail: nemocnice@onhb.cz, IČO: 00179540 



Volná pracovní místa  
 

pro VŠEOBECNÉ SESTRY, DĚTSKÉ SESTRY, 

PORODNÍ ASISTENTKY   na oddělení:  

 - CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY 

 - ARO 

 - DĚTSKÉ  

 - INTERNÍ   
       

 

Jsme příspěvková organizace, odměňujeme dle státní tabulky pro rok 2015 (nemocnice dotovaná státem). 

Další příplatky a motivující osobní ohodnocení dle vašich schopností a pracovního nasazení. 

Další profesní rozvoj s plnou finanční podporou v odborném týmu a zázemí stabilní nemocnice 

podporovanou Krajem Vysočina s dlouhou tradicí v regionu  

Zaměstnanecké benefity, dotované obědy za 19 Kč/den. 5 týdnů dovolené + dodatková dovolená (například 

oddělení RDG). 

V případě zájmu Vám můžeme nabídnout byt nebo pomoc při hledání bydlení. 

  

Bc. Jana Egartová - vedoucí personálního oddělení NHB 

Tel. +420 569 472 122,  604 296 575 

e-mail: jana.egartova@onhb.cz 

                                                                                                                                                                                                                web: www.onhb.cz 


